

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA - CE
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2021/PE

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta preços conforme planilha abaixo referente ao **PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2021/PE**, pelo valor global de **R\$ 66.759,01 (sessenta e seis mil, setecentos e cinquenta e nove reais e um centavo)** com prazo de entrega conforme o edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de pleno acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como estamos de acordo e nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. Concordamos integralmente e sem qualquer restrição com as condições desta licitação em referência, bem como, com as condições do termo de referência e de contratação estabelecidas na minuta do contrato que nos foi fornecida com o edital, e que nos submetemos às disposições regulamentares e legais sobre esta licitação, especialmente da Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto n.º 776/2020, de 09 de março de 2020, do Decreto n.º 720, de 03 de janeiro de 2019, da Lei Complementar n.º 123, de 14 de dezembro de 2006, e da Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações. Os objetos ofertados atendem integralmente os requisitos constantes na especificação do Anexo I – Termo de Referência; os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da licitação; a presente proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observadas as condições do edital e seus anexos.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão fornecidos conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, estão incluídos, todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Finalizando, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações, e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital deste **PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2021/PE** e seus Anexos.

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89



CNPJ 18027677/0001-89
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
Praça José Jerônimo, 346
Centro - CEP: 62930-000
Limoeiro do Norte - Ceará

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
4	Alho, boa qualidade, preço por quilo;	KG	210	SACOLÃO	26,00	vinte e três reais e cinquenta e oito centavos	5.460,00	cinco mil, quatrocentos e sessenta reais
5	Arroz de milho em embalagem de 500 g, preço por unidade;	UNID.	360	VITAMILHO	4,40	três reais e vinte e sete centavos	1.584,00	mil quinhentos e oitenta e quatro reais
9	Banana, tipo prata de boa qualidade: Peso Aproximado UNI O.: 90 g - preço por unidade;	UNID.	15.000	SACOLÃO	0,39	trinta e um centavos de real	5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
10	Batata inglesa In natura, tipo monalisa; boa qualidade, preço por quilo;	KG	473	SACOLÃO	5,54	cinco reais e dezoito centavos	2.620,42	dois mil, seiscentos e vinte reais e quarenta e dois centavos
16	Carne moída, PCT c/ 1 kg, preço por quilo.	KG	2000	CAMARA	12,90	doze reais e vinte e cinco centavos	25.800,00	vinte e cinco mil e oitocentos reais
17	Cebola nacional, In natura, boa qualidade, tamanho medio, preço por quilo;	KG	680	SACOLÃO	6,14	quatro reais e setenta e dois centavos	4.175,20	quatro mil, cento e setenta e cinco reais e vinte centavos
19	Cenoura de boa qualidade, In natura, com ausência de sujidades, parasitos e lan as, preço por quilo;	KG	680	SACOLÃO	5,07	três reais e vinte e dois centavos	3.447,60	três mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos
20	Chuchu: boa qualidade, preço por quilo;	KG	680	SACOLÃO	3,89	dois reais e trinta centavos	2.645,20	dois mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos
31	Goiaba, boa qualidade, preço por quilo;	KG	900	SACOLÃO	4,20	três reais e quarenta e cinco centavos	3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais



MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ 18027677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Praça José Jerônimo 346
 Limoeiro do Norte - Ceará
 CEP 62930-000

36	Mamão, boa qualidade, preço por quilo;	KG	650	SACOLÃO	2,71	um real e cinquenta centavos	1.761,50	mil setecentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos
39	Melão, boa qualidade, preço por quilo;	KG	1.200	SACOLÃO	2,85	um real e setenta e três centavos	3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
45	Pimentão verde in natura. boa qualidade;	KG.	208	SACOLÃO	5,78	cinco reais e dezoito centavos	1.202,24	mil duzentos e dois reais e vinte e quatro centavos
48	Sal Iodado, preço por quilo;	KG	283	CAÇARA	0,75	cinquenta e oito centavos de real	212,25	duzentos e doze reais e vinte e cinco centavos
50	Tomate in natura. boa qualidade, tipo gaúcho. firme. maduro. sem machucados, preço por quilo;	KG	762	SACOLÃO	6,30	dois reais e sessenta e cinco centavos	4.800,60	quatro mil e oitocentos reais e sessenta centavos
TOTAL							66.759,01	sessenta e seis mil, setecentos e cinquenta e nove reais e um centavo

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514



CNPJ 18027677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Praça José Jerônimo, 346
 Centro CEP 62930-000
 Limoeiro do Norte-Ceará

Razão Social: MAVI DISTRIBUIDORA LTDA ME

Endereço: PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 – Centro.

CIDADE: Limoeiro do Norte – CE - CEP: 62.930-000

CNPJ: 18.027.677/0001-89 - CGF: 06.508841-7

Fone: (88) 3423.4514

E-MAIL: maviprodutoseducacionais@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil - Agência N.º: 2253-5 – C/C n.º 43.217-2

Rep. Legal : VINICIUS CUNHA BATISTA

CPF nº 815.039.703-53

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias a partir da data de abertura das propostas.

Limoeiro do Norte – CE, 17 de Março de 2020.



Vinicius Cunha Batista
Representação Legal
CPF N.º 815.039.703-53

CNPJ 180276770001-89
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
Praça José Jerônimo 346
Centro CEP 62930-000
Limoeiro do Norte-Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
AG. 2253-5.C.C.43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

